γραψα ηδιοχειρί. 
T υψανὴς vos ovt rsovros μαρτύρον ὑπέγραψα υδηρ- 

xopos. : 
T Κωνσταντίνος ἔλεει ϑεοῦ πρεσυυτέρος μαρτυρ ὑπε- 

γράψα ἰδιωχειρος. 
T (ovr 9.7, ϑεοῦ πρεσυυτερος μαρτοις ὑπέγραψαν 

ιδιοχειρος. 
T ἀρισκῆς κληριξ μαρτυρ ὑπέγραψα ἰδιοχειρος, 

( Es originali membrana Archivi Casinensis — n.? 3.) 

et a trecentis decem et octo sanctis Patribus; et habea- 
mus etiam adversarios in die iudicii sanctosA postolos, 
et condemnationem Iudae Iscariotae: nec non dare de- 

beamus Imperiali Camerae sex et triginta aurea numis- 
mata ob praedictum vivarii dimidium, quod obtigit an- 
tedicto venerabili monasterio ex parte bonorum avi 
loannis, quam divisimus eum meis coheredibus, prac- 
sentibus fide dignis testibus, imperantibus Basilio et 
Constantino magnis imperatoribus nostris et autocra- 
toribus; et pro securitate nostra condidimus praesentis 
et a nobis factae oblationis instrumentum. Scriptum 
manu Gregorii procuratoris Corticis protopapae tabu- 
larii civitatis Tarenti, mense aprili, indictione IX, an- 
no 6489. 
T Ego Articus protopapa qui interfui huic dona- 

tioni, et cognitus testis propria manu subscripsi. 
T Signum Stephani (ilii Ioannis presbyteri testis 

propria manu subscripsi. 

T Ioannes filius Ursileonis testis subscripsi propria 
manu. 
T Constantinus divina misericordia presbyter testis 

propria manu subscripsi. 

t loannes divina misericordia presbyter testis pro- 
pria manu subscripsi. ; 

T Aresces Clericus testis propria manu subscripsi. 

IX. 

984 — Mense Ianuario — Indict. MI. 

Munsurus, Nicolaus et Ioannes partiuntur cum Sincone inonasterii S. Petri praeposito vivarium, 
cuius dünidium a Domnella moniali [τιον ας eidem monasterio donatum. 

T ogieyvor Ἴλιος vnxoxdzo μοῦὔνσουρι. 

T σείγνον scies τωαννοῦ viov μοὔνσουρι. 
T στίγνον χειρὸς γηκολοίου γαμυρος μοῦνσουρι. ἀλφω- 

Tij οἰκειτώρις καὶ κληρωγώμοι κάστρου τερίντοῦ, Ἐν 
ονοματι του TEXT DOS καὶ τοῦ υἱου καὶ τοῦ αγιου πγέρμα- 

TOS. Tg οἱ πρῶνἀφερωμενοι" Ó τε μουγσουρις, καὶ ιωαγ- 
Vr, καὶ γηκώλαος, οἱ τοῦς τημύρυς, καὶ ζωὀπιοὺς σταυ- 
ροῦς ἡδύα χειρὴ πήπηξανπες. τὴν παρουσαν ἔγγραφην 
σύνυμυχστηκὴν ἀσφάληκ. ἀλλήλεγνῶς καὶ τελήαν ἀπο- 

T Sigaum manus Nicolai Munsuri, 

T Signum manus Ioannis filii Munsuri. 

T Signum manus Nicolai generi Munsuri, amborum 
inhabitantium et heredum in civitate Tarenti. In nomi- 

ne Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Nos praedicti 

Munsurus, et Ioannes, et Nicolaus, propria manu exa- 
rantes venerabiles ae vivificas cruces , praesentem